11
4

«ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК»

НАГИБОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области

№ 10
01 апреля  2021  года
Муниципальное образование «Нагибовское сельское поселение»

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области
ОГЛАВЛЕНИЕ
	Оглавление

	Распоряжение администрации сельского поселения от 29.03.2021 №10 «О благоустроительных работах и санитарной очистке территории предприятий, учреждений всех форм собственности, находящихся на территории Нагибовского сельского поселения»

Муниципальное  образование

«НАГИБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Октябрьского  муниципального  района

Еврейской   автономной  области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2021                                                                                                         № 10

с. Благословенное

О благоустроительных работах и санитарной очистке территории предприятий, учреждений всех форм собственности, находящихся на территории Нагибовского сельского поселения

В соответствии с Положением «О содержании в надлежащем санитарном состоянии придворовых территорий муниципального образования «Нагибовское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов от 29.12.2006 № 55, решением Собрания депутатов от 13.10.2017 №203 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Нагибовское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области»

1. Организовать с 01.04.2021 года по 30.04.2021 года проведение санитарной очистки населенных пунктов Нагибовского сельского поселения (с. Благословенное,  с. Садовое, с. Нагибово, с. Ручейки, с. Доброе).

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций, независимо от форм собственности:

- навести надлежащий санитарный порядок на производственных территориях, с хранением сельскохозяйственной техники и  автотранспорта и на прилегающих к ним территориях в радиусе 20 метров.

3. Жителям сел Нагибовского сельского поселения (с. Нагибово, с. Благословенное, с. Садовое, с. Доброе, с. Ручейки) навести надлежащий санитарный порядок на своих усадьбах, очистить дворовые и прилегающие к ним территории (на улицах с двухсторонней застройкой – по длине занимаемого участка, по ширине – до оси проезжей части улицы (дороги); на улицах с односторонней застройкой – по длине занимаемого участка, по ширине – на всю ширину улицы (дороги), включая противоположный тротуар и 10 метров за тротуаром) от мусора, отсева угля, дров, твердых фракций навоза с обязательной последующей их утилизацией.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном вестнике Нагибовского сельского поселения.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                         И.А. Бражко

Учредитель –

Собрание депутатов Нагибовского сельского поселения

Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области;

Главный редактор – Копейкина О.В.;

Первый экземпляр подписан в печать 01.04.2021 в 16 часов 00 минут;

Дата выхода в свет 02.04.2021;   тираж 10 экземпляров;

«Информационный вестник» распространяется бесплатно;

Адрес издания: ул. Ленина, 27, с. Благословенное, Октябрьского района ЕАО